
ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ

15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143109 ΑΝ∆Ρ 07:06.47.1

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152138 ΕΦΗΒ 07:18.05.2

2004ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162162 ΠΑΙ∆ 08:11.47.3

2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΠΠ-Α 08:23.15.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155139 ΝΕΑΝ 07:51.83.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152142 ΑΝ∆Ρ 00:18.68.1

2002∆ΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΣΕΡ164070 ΕΦΗΒ 00:19.56.2

2002ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ155351 ΕΦΗΒ 00:20.47.3

2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ172431 ΠΑΙ∆ 00:20.89.4

2003ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ158711 ΠΑΙ∆ 00:22.70.5

2005ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162628 ΠΠ-Α 00:25.03.6

2007ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175961 ΠΡΟ ΑΓ 00:26.09.7

2005ΠΑΤΣΑΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ172218 ΠΠ-Α 00:27.55.8

2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ171154 ΠΑΙ∆ 00:28.72.9

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167514 ΠΠ-Β 00:28.86.10

2004ΜΑΡΚΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ182172 ΠΑΙ∆ 00:29.10.11

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΠΡΟ ΑΓ 00:33.42.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ179753 ΠΠ-Β

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΕΠΑΦΗ

2008ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180827 ΠΡΟ ΑΓ

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2006ΠΟΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171521 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-Σ ΝΟΒΑ141218 ΕΦΗΒ 00:20.44.1

1994ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ116255 ΑΝ∆Ρ 00:20.90.2

1998ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ135386 ΑΝ∆Ρ 00:21.19.3

1995ΞΕΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ151762 ΑΝ∆Ρ 00:21.48.4

1996ΤΑΤΑΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ128446 ΑΝ∆Ρ 00:21.88.5

2001ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ147631 ΕΦΗΒ 00:22.18.6

2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ143524 ΑΝ∆Ρ 00:22.54.7

2002ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ155910 ΕΦΗΒ 00:22.63.8

2002ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ155351 ΕΦΗΒ 00:22.93.9

2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ172431 ΠΑΙ∆ 00:23.14.10

1999ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ139344 ΑΝ∆Ρ 00:23.28.11

2000ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143076 ΑΝ∆Ρ 00:23.29.12

2002ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ181197 ΕΦΗΒ 00:25.37.13

2001ΠΕΤΑΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ181235 ΕΦΗΒ 00:26.02.14

2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ165916 ΠΠ-Β 00:26.40.15

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΠΠ-Α 00:27.32.16

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167679 ΠΠ-Β 00:28.36.17

2006ΚΟΤΣΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΣΕΝ ΝΟΑΛΕΞ180789 ΠΠ-Β 00:28.73.18

2004Σ∆ΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159083 ΠΑΙ∆ 00:29.60.19

2007ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181226 ΠΡΟ ΑΓ 00:30.34.20

2007ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175959 ΠΡΟ ΑΓ 00:31.97.21

2008ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182776 ΠΡΟ ΑΓ 00:38.79.22

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ179752 ΠΠ-Α

2008ΣΤΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175513 ΠΡΟ ΑΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΦΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ153274 ΝΕΑΝ 00:20.38.1

1999ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ151724 ΓΥΝ. 00:20.43.2

1999ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑ-ΜΑΡΙ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ143095 ΓΥΝ. 00:20.67.3

2002ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ155216 ΝΕΑΝ 00:21.74.4

2001ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155096 ΝΕΑΝ 00:22.23.5

2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155290 ΝΕΑΝ 00:22.63.6

2001ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ154627 ΝΕΑΝ 00:22.87.7

2000ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-∆Ι Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143128 ΓΥΝ. 00:23.37.8

2002ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ146077 ΝΕΑΝ 00:23.42.9

2001ΜΥΣΤΑΞ-ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ147575 ΝΕΑΝ 00:23.76.10

2003ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ181465 ΚΡ-Α 00:24.37.11

2003ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ154862 ΚΡ-Α 00:24.60.12

1991ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ163003 ΓΥΝ. 00:24.70.13

2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ172535 ΠΚ-Β 00:24.72.14

2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170732 ΠΚ-Α 00:24.90.15

2005ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ161149 ΠΚ-Α 00:24.99.16

2002ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172253 ΝΕΑΝ 00:25.60.17

2005ΧΙΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ168525 ΠΚ-Α 00:25.76.18

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162872 ΚΡ-Α 00:26.38.19

2006ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177264 ΠΚ-Β 00:26.39.20

2005ΠΑΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170509 ΠΚ-Α 00:27.43.21

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ158955 ΝΕΑΝ 00:27.52.22

2006ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168202 ΠΚ-Β 00:27.82.23

2007ΜΠΑΛΑΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176940 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:28.97.24

2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.52.25

2007ΤΟΥΜΑΝΙ∆ΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ174632 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:29.59.26

2005ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175966 ΠΚ-Α 00:29.93.27

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ164343 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:30.99.28

2007ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ181075 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:31.64.29

2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172152 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:32.11.30

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181210 ΠΚ-Β 00:32.83.31

ΑΚΥΡΟΣ

2005ΝΗΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ179928 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΓΕΡΟΒΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ147047 ΝΕΑΝ 00:23.44.1

2002ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΣΜ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ154944 ΝΕΑΝ 00:23.52.2

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ156048 ΝΕΑΝ 00:24.00.3

2002ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ152530 ΝΕΑΝ 00:24.16.4

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΚΡ-Α 00:24.44.5

2002ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145501 ΝΕΑΝ 00:24.65.6

2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164990 ΠΚ-Β 00:24.65 ΠΡ:ΠΚ-Α-Π

2001ΣΚΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ147788 ΝΕΑΝ 00:24.77.8

2002ΠΗΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ156787 ΝΕΑΝ 00:25.05.9

1998ΝΟΥΣΙΑ ΟΛΓΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ132908 ΓΥΝ. 00:25.26.10

2003ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ154862 ΚΡ-Α 00:26.42.11

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΚΡ-Α 00:26.42

2004ΕΜΙΝΙ∆ΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ162377 ΚΡ-Α 00:27.26.13

2004ΓΙΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ172106 ΚΡ-Α 00:27.28.14

1999ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΚΛΕΙΩ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ158956 ΓΥΝ. 00:27.57.15

2003ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159021 ΚΡ-Α 00:27.85.16

2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΠΚ-Α 00:28.04.17

2001ΓΚΙΟΥΡΣΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167560 ΝΕΑΝ 00:28.10.18

2004ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ180284 ΚΡ-Α 00:28.33.19

2006ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177264 ΠΚ-Β 00:28.99.20

2003ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ158754 ΚΡ-Α 00:29.79.21

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164314 ΠΚ-Β 00:29.79

2006ΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ164321 ΠΚ-Β 00:31.55.23

2005ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175966 ΠΚ-Α 00:33.29.24

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178398 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:33.34.25

2008ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175510 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:33.47.26

2008ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ182149 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:33.63.27

2008ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181227 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:34.54.28

2008ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ177251 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:36.03.29

2009ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181203 ΠΡΟ ΚΟΡ 00:37.68.30

ΑΚΥΡΟΣ

2003ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆156448 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143109 ΑΝ∆Ρ 13:23.84.1

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152138 ΕΦΗΒ 14:25.22.2

2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155070 ΠΑΙ∆ 14:37.74.3

2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155518 ΕΦΗΒ 14:58.66.4

2004ΚΟΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168061 ΠΑΙ∆ 17:36.18.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143251 ΓΥΝ. 14:09.87.1

1998ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ136459 ΓΥΝ. 14:25.93.2

2004ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165795 ΚΡ-Α 17:26.57.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΜΠΟΤΣΙΝ ΒΑΛΕΡΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ158593 ΕΦΗΒ 01:30.84.1

2001ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ152131 ΕΦΗΒ 01:32.64.2

2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157308 ΠΑΙ∆ 01:40.30.3

2000ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143076 ΑΝ∆Ρ 01:43.00.4

2005ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162628 ΠΠ-Α 01:49.34.5

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.165371 ΠΑΙ∆ 01:51.87.6

2007ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175961 ΠΡΟ ΑΓ 02:12.53.7

2004ΜΑΡΚΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ182172 ΠΑΙ∆ 02:17.45.8

2005ΠΑΤΣΑΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ172218 ΠΠ-Α 02:19.76.9

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΠΡΟ ΑΓ 02:38.89.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ139349 ΑΝ∆Ρ 01:39.30.1

2001ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-Σ ΝΟΒΑ141218 ΕΦΗΒ 01:40.89.2

1994ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ116255 ΑΝ∆Ρ 01:41.07.3

2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155411 ΕΦΗΒ 01:49.81.4

2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ172431 ΠΑΙ∆ 01:51.02.5

2002ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154261 ΕΦΗΒ 01:56.06.6

2002ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ155351 ΕΦΗΒ 01:56.20.7

2003ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ157458 ΠΑΙ∆ 01:57.01.8

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΠΠ-Α 02:11.60.9

2003ΣΤΟΓΙΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ172357 ΠΑΙ∆ 02:14.85.10

2003ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ170407 ΠΑΙ∆ 02:15.02.11

2005ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ179752 ΠΠ-Α 02:24.64.12

2006ΚΟΤΣΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΣΕΝ ΝΟΑΛΕΞ180789 ΠΠ-Β 02:25.32.13

2006ΠΟΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171521 ΠΠ-Β 02:27.92.14

2006ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ179753 ΠΠ-Β 02:32.11.15

2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ171154 ΠΑΙ∆ 02:34.70.16

2007ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175959 ΠΡΟ ΑΓ 02:35.16.17

2007ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181226 ΠΡΟ ΑΓ 02:37.66.18

2006ΠΙΤΕΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177914 ΠΠ-Β 03:15.63.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143251 ΓΥΝ. 01:41.69.1

1998ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ136459 ΓΥΝ. 01:45.53.2

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155139 ΝΕΑΝ 01:47.29.3

2002ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ160452 ΝΕΑΝ 01:48.53.4

2001ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ147289 ΝΕΑΝ 01:56.02.5

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160977 ΠΚ-Α 01:56.39.6

2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170732 ΠΚ-Α 02:00.69.7

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162872 ΚΡ-Α 02:04.87.8

2005ΧΙΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ168525 ΠΚ-Α 02:04.98.9

2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ172535 ΠΚ-Β 02:09.03.10

2005ΚΑΤΣΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.182148 ΠΚ-Α 02:13.01.11

2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:23.99.12

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ164343 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:45.34.13

ΑΚΥΡΟΣ

2001ΜΥΣΤΑΞ-ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ147575 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ152530 ΝΕΑΝ 01:53.33.1

2002ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΣΜ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ154944 ΝΕΑΝ 01:55.00.2

2002ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ156048 ΝΕΑΝ 01:57.06.3

2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164990 ΠΚ-Β 02:02.37.4 ΠΡ:ΠΚ-Β-

2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΠΚ-Α 02:08.16.5

2004ΓΙΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ172106 ΚΡ-Α 02:13.68.6

2002ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.172017 ΝΕΑΝ 02:15.82.7

2004ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ180284 ΚΡ-Α 02:21.69.8

2005ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΟΛΓΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176941 ΠΚ-Α 02:23.32.9

2006ΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ164321 ΠΚ-Β 02:35.05.10

2005ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175966 ΠΚ-Α 02:35.23.11

2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172152 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:38.77.12

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178398 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:48.09.13

2007ΜΠΑΛΑΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176940 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:51.10.14

2008ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ182149 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:51.89.15

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181210 ΠΚ-Β 02:54.90.16

2008ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181227 ΠΡΟ ΚΟΡ 02:56.76.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164071 ΕΦΗΒ 00:15.56.1

2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155518 ΕΦΗΒ 00:17.73.2

1996ΤΑΤΑΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ128446 ΑΝ∆Ρ 00:18.62.3

2003ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ170407 ΠΑΙ∆ 00:21.77.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ155216 ΝΕΑΝ 00:20.98.1

2001ΜΥΣΤΑΞ-ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ147575 ΝΕΑΝ 00:21.53.2

2003ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ154862 ΚΡ-Α 00:21.81.3

2001ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ147289 ΝΕΑΝ 00:22.10.4

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160977 ΠΚ-Α 00:22.81.5

2005ΧΙΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ168525 ΠΚ-Α 00:23.23.6

2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170732 ΠΚ-Α 00:23.28.7

2002ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172253 ΝΕΑΝ 00:23.99.8

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2004ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ165795 ΚΡ-Α

2005ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΟΛΓΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176941 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002∆ΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΣΕΡ164070 ΕΦΗΒ 04:02.93.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 M Υ/Β - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΣΕΡ164716 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164071 ΕΦΗΒ 00:39.48.1

2002ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ155351 ΕΦΗΒ 00:46.56.2

2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ172431 ΠΑΙ∆ 00:47.32.3

2005ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162628 ΠΠ-Α 00:48.79.4

2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΠΠ-Α 00:51.91.5

2003ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ158711 ΠΑΙ∆ 00:54.78.6

2007ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175961 ΠΡΟ ΑΓ 00:59.91.7

2005ΠΑΤΣΑΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ172218 ΠΠ-Α 01:04.45.8

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167514 ΠΠ-Β 01:06.24.9

2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ171154 ΠΑΙ∆ 01:07.57.10

2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175962 ΠΡΟ ΑΓ 01:17.51.11

ΑΚΥΡΟΣ

2004ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162162 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1994ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ116255 ΑΝ∆Ρ 00:45.27.1

2001ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-Σ ΝΟΒΑ141218 ΕΦΗΒ 00:46.06.2

1996ΤΑΤΑΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ128446 ΑΝ∆Ρ 00:47.78.3

1995ΞΕΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ151762 ΑΝ∆Ρ 00:48.66.4

1998ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ135386 ΑΝ∆Ρ 00:48.67.5

2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ143524 ΑΝ∆Ρ 00:50.12.6

2000ΛΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143076 ΑΝ∆Ρ 00:50.46.7

2002ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ155910 ΕΦΗΒ 00:51.38.8

2003ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ157458 ΠΑΙ∆ 00:53.05.9

1999ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ139344 ΑΝ∆Ρ 00:53.12.10

2000ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ145601 ΑΝ∆Ρ 00:53.27.11

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΠΠ-Β 00:54.90.12 ΠΡ:ΠΠ-Β-

2002ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ181197 ΕΦΗΒ 00:55.97.13

2001ΠΕΤΑΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ181235 ΕΦΗΒ 00:55.98.14

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΠΠ-Α 00:59.03.15

2003ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ170407 ΠΑΙ∆ 01:00.39.16

2003ΣΤΟΓΙΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ172357 ΠΑΙ∆ 01:01.03.17

2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ165916 ΠΠ-Β 01:01.37.18

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167679 ΠΠ-Β 01:01.73.19

2004Σ∆ΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159083 ΠΑΙ∆ 01:03.08.20

2005ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ179752 ΠΠ-Α 01:05.93.21

2006ΚΟΤΣΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΣΕΝ ΝΟΑΛΕΞ180789 ΠΠ-Β 01:07.25.22

2006ΑΜΕΛΙΜΠΙΑ ΠΕΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ179753 ΠΠ-Β 01:08.31.23

2006ΠΟΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171521 ΠΠ-Β 01:08.95.24

2007ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175959 ΠΡΟ ΑΓ 01:11.66.25

2007ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181226 ΠΡΟ ΑΓ 01:11.91.26

2008ΣΤΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175513 ΠΡΟ ΑΓ 01:16.72.27

2006ΠΙΤΕΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177914 ΠΠ-Β 01:22.06.28

2008ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182776 ΠΡΟ ΑΓ 01:28.74.29

2008ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180827 ΠΡΟ ΑΓ 01:31.45.30

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΦΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ153274 ΝΕΑΝ 00:43.45.1

1999ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ151724 ΓΥΝ. 00:43.69.2

2002ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ155216 ΝΕΑΝ 00:49.39.3

2002ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ160452 ΝΕΑΝ 00:49.43.4

2001ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155096 ΝΕΑΝ 00:49.51.5

2002ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ176009 ΝΕΑΝ 00:51.40.6

2002ΧΑΡΤΑΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ146077 ΝΕΑΝ 00:52.82.7

1999ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΚΛΕΙΩ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ158956 ΓΥΝ. 00:53.15.8

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160977 ΠΚ-Α 00:53.94.9

1991ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ163003 ΓΥΝ. 00:54.39.10

2003ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ154862 ΚΡ-Α 00:54.66.11

2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170732 ΠΚ-Α 00:55.21.12

2002ΑΧΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ155359 ΝΕΑΝ 00:55.37.13

2003ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ181465 ΚΡ-Α 00:55.52.14

2005ΧΙΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ168525 ΠΚ-Α 00:55.65.15

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162872 ΚΡ-Α 00:56.76.16

2005ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ161149 ΠΚ-Α 00:57.53.17

2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ172535 ΠΚ-Β 00:57.56.18

2006ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177264 ΠΚ-Β 00:58.23.19

2005ΚΑΤΣΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.182148 ΠΚ-Α 00:58.54.20

2006ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168202 ΠΚ-Β 01:03.24.21

2005ΝΗΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ179928 ΠΚ-Α 01:04.52.22

2005ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ175966 ΠΚ-Α 01:08.72.23

2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181204 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:09.09.24

2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172152 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:09.71.25

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ164343 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:11.79.26

2007ΤΟΥΜΑΝΙ∆ΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ174632 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:11.99.27

ΑΚΥΡΟΣ

2001ΜΥΣΤΑΞ-ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ147575 ΝΕΑΝ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2007ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ181075 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΣΜ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ154944 ΝΕΑΝ 00:52.34.1

2002ΠΗΛΙΑΝΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ156787 ΝΕΑΝ 00:53.01.2

2002ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ152530 ΝΕΑΝ 00:53.67.3

1999ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑ-ΜΑΡΙ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ143095 ΓΥΝ. 00:53.97.4

2002ΠΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ145501 ΝΕΑΝ 00:54.80.5

2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164990 ΠΚ-Β 00:55.37.6

1998ΝΟΥΣΙΑ ΟΛΓΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ132908 ΓΥΝ. 00:55.50.7

2004ΕΜΙΝΙ∆ΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ162377 ΚΡ-Α 01:00.04.8

2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΠΚ-Α 01:00.84.9

2005ΠΑΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170509 ΠΚ-Α 01:01.67.10

2003ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159021 ΚΡ-Α 01:02.34.11

2002ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.172017 ΝΕΑΝ 01:02.65.12

2002ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172253 ΝΕΑΝ 01:03.19.13

2003ΑΝΤΙΜΗΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆156448 ΚΡ-Α 01:03.39.14

2004ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ180284 ΚΡ-Α 01:05.19.15

2005ΤΣΙΑΓΚΛΑΝΗ ΟΛΓΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176941 ΠΚ-Α 01:05.43.16

2003ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ158754 ΚΡ-Α 01:05.54.17

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.164314 ΠΚ-Β 01:06.25.18

2006ΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ164321 ΠΚ-Β 01:12.28.19

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181210 ΠΚ-Β 01:17.74.20

2008ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ182149 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:19.37.21

2008ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181227 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:22.44.22

2008ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ177251 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:24.53.23

2009ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181203 ΠΡΟ ΚΟΡ 01:26.17.24

ΑΚΥΡΟΣ

1998ΣΚΑΛΙ∆ΟΥ ΣΜΑΡΑΓ∆Α ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ136956 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΛΙΠΕΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153273 ΕΦΗΒ 03:13.90.1

1997ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152142 ΑΝ∆Ρ 03:24.70.2

2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155070 ΠΑΙ∆ 03:28.94.3

1999ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ133880 ΑΝ∆Ρ 03:32.17.4

2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ177533 ΠΑΙ∆ 03:38.87.5

2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΠΠ-Α 03:56.30.6

2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.165371 ΠΑΙ∆ 03:56.49.7

2004ΜΑΡΚΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ182172 ΠΑΙ∆ 04:58.36.8

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2004ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162162 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155411 ΕΦΗΒ 03:57.94.1

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΠΠ-Β 04:26.43.2 ΠΡ:ΠΠ-Β-

2000ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ145601 ΑΝ∆Ρ 04:28.53.3

2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ169354 ΠΠ-Β 04:44.53.4

2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ167679 ΠΠ-Β 05:03.47.5

2006ΠΟΝΤΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171521 ΠΠ-Β 05:18.89.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ154627 ΝΕΑΝ 03:27.20.1

2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155290 ΝΕΑΝ 03:54.06.2

2002ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ160452 ΝΕΑΝ 04:00.03.3

2002ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ159080 ΝΕΑΝ 04:00.61.4

2003ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ181465 ΚΡ-Α 04:23.39.5

2005ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ161149 ΠΚ-Α 04:27.82.6

2005ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160976 ΠΚ-Α 04:33.65.7

ΑΚΥΡΟΣ

2000ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-∆Ι Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143128 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΠΚ-Α 04:22.22.1

2004ΓΙΟΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ172106 ΚΡ-Α 04:39.12.2

1998ΣΚΑΛΙ∆ΟΥ ΣΜΑΡΑΓ∆Α ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ136956 ΓΥΝ. 04:58.45.3

2004ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ180284 ΚΡ-Α 05:02.47.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Β.ΕΛΛΑ∆ΑΣ
ΛΑΡΙΣΑ
15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/4/2018 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ156843 ΓΥΝ. 00:43.94.1

2002ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ159080 ΝΕΑΝ 00:50.49.2

2002ΑΧΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ155359 ΝΕΑΝ 00:53.79.3

2002ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ176009 ΝΕΑΝ 01:00.47.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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